de Registro de lmóveis de Almirante Tamandaré, à Fraternidade Espirita Allan

Kardec, na Íorma em que disPÕe"; Proieto de Lei no 041120.4.de18de novembro

de 2014 Súmula: "Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir crédito Adicional

suplementar no valor de R$ 5.591.650,00 (cinco milhóes, quinhentos e noventa e

um mil, seiscentos e cinquenta reais) no orçamento Geral do Municipio, autorizado

pela Lei 82512013"; Após estudo minucioso do conteúdo do referido projeto chegaram à

conclusão de que está dentro da legalidade e constitucionalidade, portanto, optaram pelo

parecer Íavorável Pelos Pares.